

Rekrutteringsgruppen ApS

Vesterballevej 5
7000 Fredericia

CVR-nr. 27 25 66 86

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/03 2017

Jens Peter Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rekrutteringsgruppen ApS
Vesterballevej 5
7000 Fredericia
E-mail: info@rekrutteringsgruppen.dk
Hjemmeside: www.rekrutteringsgruppen.dk

CVR-nr.: 27 25 66 86
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Fredericia

Direktion

Jens Peter Mogensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Djurslands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning og rekruttering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 351.108, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.279.135.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		954.671	636
Personaleomkostninger	1	(454.720)	(442)
Resultat før af- og nedskrivninger		499.951	194
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	(46.000)	(31)
Resultat før finansielle poster		453.951	163
Finansielle indtægter	3	3.615	8
Finansielle omkostninger		(5.491)	0
Resultat før skat		452.075	171
Skat af årets resultat	4	(100.967)	(42)
Årets resultat		351.108	129
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	0
Overført resultat		(48.892)	129
		351.108	129

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		156.567	203
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>156.567</u>	<u>203</u>
Andre tilgodehavender		<u>25</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>25</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>156.592</u>	<u>203</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		402.105	78
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.570	98
Udskudt skatteaktiv	7	<u>232</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender		<u>420.907</u>	<u>178</u>
Værdipapirer		<u>14.423</u>	<u>23</u>
Værdipapirer		<u>14.423</u>	<u>23</u>
Likvide beholdninger		<u>1.066.727</u>	<u>724</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.502.057</u>	<u>925</u>
Aktiver i alt		<u>1.658.649</u>	<u>1.128</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		679.135	728
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Egenkapital	6	<u>1.279.135</u>	<u>928</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.555	11
Selskabsskat		99.475	33
Anden gæld		204.484	156
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>379.514</u>	<u>200</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>379.514</u>	<u>200</u>
Passiver i alt		<u>1.658.649</u>	<u>1.128</u>
Eventualposter m.v.	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	728.027	0	928.027
Årets resultat	0	(48.892)	400.000	351.108
Egenkapital 31. december 2016	200.000	679.135	400.000	1.279.135

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	386.927	380
Pensioner	46.888	45
Andre omkostninger til social sikring	10.608	8
Andre personaleomkostninger	10.297	9
	454.720	442
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	46.000	46
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>0</u>	<u>(15)</u>
	46.000	31
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.000	46
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>(15)</u>
	46.000	31
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.374	5
Andre finansielle indtægter	<u>241</u>	<u>3</u>
	3.615	8

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	99.528	33
Årets udskudte skat	<u>1.439</u>	<u>9</u>
	<u>100.967</u>	<u>42</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2016	<u>365.026</u>	<u>86.094</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>365.026</u>	<u>86.094</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	162.459	86.094
Årets afskrivninger	<u>46.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>208.459</u>	<u>86.094</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>156.567</u>	<u>0</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	(1.671)	(11)
Anvendt i året	<u>1.439</u>	<u>9</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>(232)</u>	<u>(2)</u>
Materielle anlægsaktiver	(232)	(2)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>232</u>	<u>2</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>232</u>	<u>2</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>232</u>	<u>2</u>

8 Eventualposter m.v.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.